
 
 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА   

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 
  

  

Н А К А З 

 

 

14 листопада 2024 року  
м. Хмельницький                             

                № 918/24 
 

 
 

Про уведення в дію  

рішення вченої ради  

Хмельницького університету 

управління та права  

імені Леоніда Юзькова  

від 14 листопада 2024 року, протокол № 5 

 

 

Відповідно до пункту 3 частини 3 статті 34, частини 6 статті 36 Закону 

України «Про вищу освіту», підпунктів 4.1.23.3 та 4.1.23.23 Статуту 

університету,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.УВЕСТИ в дію рішення вченої ради від 14 листопада 2024 року, протокол 

№ 5: 

1.1. Про питання атестації осіб, які здобувають ступінь доктора філософії. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першу проректорку 

Ірину КОВТУН, на проректора зі стратегічного розвитку, наукової роботи та 

зовнішніх зв’язків Аллу ІВАНОВСЬКУ, на проректора з адміністративно-

господарського забезпечення та практичної підготовки Володимира ХІМІЧА, 

вченого секретаря Світлану ЯКИМЧУК відповідно до розподілу обов’язків між 

ними. 
 

 

 

Проректор з  

адміністративно-господарського 

забезпечення та практичної підготовки                       Володимир ХІМІЧ 

 

  



 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ УПРАВЛІННЯ ТА ПРАВА 

ІМЕНІ ЛЕОНІДА ЮЗЬКОВА 

ВЧЕНА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 1 

14 листопада 2024 року, протокол № 5 

м. Хмельницький 

 

Про питання атестації осіб, які здобувають ступінь доктора філософії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію вченого секретаря університету 

Світлани ЯКИМЧУК про утворення разових спеціалізованих вчених рад для 

проведення захистів дисертацій, поданих на здобуття наукового ступеня 

доктора філософії за спеціальністю 281 Публічне управління та 

адміністрування та, керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 12 

січня 2022 року № 44 «Про затвердження Порядку присудження ступеня 

доктора філософії та скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради 

закладу вищої освіти, наукової установи про присудження ступеня доктора 

філософії», п.п. 4.2.8.12 Статуту Хмельницького університету управління та 

права імені Леоніда Юзькова,  

 

вчена рада вирішила: 

 

Утворити разову спеціалізовану вчену раду ДФ 70.895.055 для 

проведення разового захисту дисертації Владислава КУЗЯ на тему «Державне 

регулювання енергетичної безпеки України в умовах геополітичних загроз», 

поданої на здобуття ступеня доктора філософії в галузі знань 28 Публічне 

управління та адміністрування за спеціальністю 281 Публічне управління та 

адміністрування у складі:  

– голови – доктора наук з державного управління, професора, завідувача 

кафедри публічного управління та адміністрування Хмельницького 

університету управління та права імені Леоніда Юзькова Едуарда 

ЩЕПАНСЬКОГО;  

– рецензента – доктора наук з державного управління, доцента, професора 

кафедри публічного управління та адміністрування Хмельницького 

університету управління та права імені Леоніда Юзькова Володимира 

КОПАНЧУКА;  

– рецензентки – кандидатки наук з державного управління, доцентки, 

доцентки кафедри публічного управління та адміністрування Хмельницького 

університету управління та права імені Леоніда Юзькова Лесі ОМЕЛЬЧУК;  

– опонента – доктора наук з державного управління, професора, 

начальника науково-дослідного центру цивільного захисту Інституту 



державного управління та наукових досліджень з цивільного захисту, Миколи 

АНДРІЄНКА; 

– опонентки – докторки наук з державного управління, професорки, 

професорки кафедри теорії та практики управління Національного технічного 

університету України «Київський політехнічний інститут імені Ігоря 

Сікорського» Наталі ТКАЧОВОЇ. 

 

 

 

Головуючий на засіданні  

вченої ради, проректор з 

адміністративно-господарського 

забезпечення та практичної підготовки                       Володимир ХІМІЧ 

 
 


	вчена рада вирішила:

